
 

OGGETTO: Decisione a contrarre per la realizzazione dei percorsi formativi di cui all’Art. 2, comma 2, 

quinta linea del CCNL 7/8/2014 – Misure incentivanti per progetti relativi alle aree a rischio, a forte 

processo immigratorio e contro l’emarginazione scolastica.  

         Anno scolastico 2023/2024 

 

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNL sottoscritto in data 18/01/2024; 

VISTI  gli obiettivi e le finalità del progetto “Potenziamento di Italiano L2; 

VISTA l ’assegnazione di €. 4.729,88; 

VISTO  l’aggiornamento del PTOF approvato con Delibera del Collegio Docenti del 27/09/2023; 

VISTE  le candidature pervenute per i laboratori italiano L2 

 

                           DETERMINA 

Di nominare per la realizzazione dei percorsi formativi di cui all’Art. 2, comma 2, quinta alinea del CCNL 

7/8/2014 – Misure incentivanti per progetti relativi alle aree a rischio, a forte processo immigratorio e 

contro l’emarginazione scolastica, per l’anno scolastico 2023/2024 i docenti: 

 
Mancuso Milena Maria per n.14 ore presso la scuola primaria di Felino; 

Cascone Paola per n.14 ore presso la scuola primaria di Felino; 

Vescovi Cristina per n. 12 ore presso la scuola primaria di Sala Baganza; 

Pepe Carlotta per n.12 ore presso la scuola primaria di Calestano; 

Piemontese Rosa Anna per n. 14 ore presso la scuola secondaria di Felino; 

Squeri Cinzia per n. 12 ore presso la scuola secondaria di Sala Baganza; 

Gambino Nadia per n. 12 ore presso la scuola secondaria di Calestano. 

 

Il costo orario lordo dipendente sarà di € 38,50. 

Le ore prestate per le attività in oggetto verranno liquidate al termine del progetto previa relazione 

consuntiva dell’incaico espletato, il numero di ore impegnate, le firme di presenza, attraverso il cedolino 

unico dopo l’avvenuto accredito delle risorse. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Paola Bernazzoli 

PRIC82300L - A5AC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003199 - 01/03/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da PAOLA BERNAZZOLI


		2024-03-25T14:19:47+0100
	PAOLA BERNAZZOLI




